PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE APOIO SOCIAL AO CIDADÃO

ERRATA

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2017

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 12/2017, publicado no Boletim do Município em 24 de

novembro de 2017, que dispõe sobre o chamamento público visando a seleção de propostas de

organizações da sociedade civil apta a execução dos Serviço de Proteção Especial de Básica -

Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos – SCFV para crianças e adolescentes de 06

a 17 anos no Município de São José dos Campos.

Onde se lê:

METODOLOGIA:

O serviço deverá ser organizado em grupos. As atividades deverão ser diárias em turnos de até

04 (quatro) horas, sendo previsto o fornecimento de lanche para os participantes.

Leia-se:

METODOLOGIA:

O serviço deverá ser organizado em grupos. As atividades deverão ser diárias em turnos de até

04 (quatro) horas.

Publique-se.

São José dos Campos, 07 de dezembro de 2017.

EDNA LUCIA DE SOUZA TRALLI

Secretária de Apoio Social ao Cidadão